ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» ноября 2011                                                             № 2159
г. Тверь

Об утверждении коэффициента инфляции,

 применяемого для индексации размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом, определенного на основании отчета независимого оценщика либо по результатам торгов

         В соответствии с решением Тверской городской Думы от 26.05.2011 № 132 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 05.05.1998 № 49  «Об утверждении Положения о предоставлении в аренду муниципального имущества г. Твери» (в редакции решений от 18.06.1998 № 73,  от 20.04.1999 № 45, от 25.01.2000 № 13, от 23.05.2000 № 94, от 25.10.2002 № 127, от 02.07.2003 № 73, от 25.03.2010 № 82), с учетом данных Территориального органа федеральной службы государственной статистики по Тверской области по индексам потребительских цен по Тверской области по платным услугам  за период с  октября  2010 года по октябрь 2011 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить с 01.01.2012  коэффициент  инфляции   в  размере  1,091, применяемый для индексации размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом, определенного на основании отчета независимого оценщика либо по результатам торгов.
       2. Департаменту   управления имуществом  и  земельными   ресурсами администрации города (Спажева О.В.) при индексации размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом, определенного на основании отчета независимого оценщика либо по результатам торгов, в 2012  году учитывать коэффициент инфляции в размере, предусмотренном п.1 настоящего постановления.
        3.   Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 25.07.2011 № 1296 «Об утверждении коэффициента инфляции, применяемого для индексации размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом, определенного на основании отчета независимого оценщика либо по результатам торгов» с 01.01.2012.

       4. Постановление опубликовать  в  средствах  массовой информации.

       5. Контроль   за    исполнением   постановления   возложить   на  заместителя Главы администрации города  Пилюгина А.А.

Глава администрации города                                                             В.Б. Толоко